
  

                                   ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО 
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №208 от 20 февраля 2016 годаВыпуск №208 от 20 февраля 2016 года   
    

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля 
2007 года

 
Постановление главы Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 20 февраля  2016 года № 2

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
Малобуяновского  сельского поселения Шемуршинского района 

Чувашской Республики за 2015 год
 

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона Российской Федерации от 6
октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  статьей  14  Устава  Малобуяновского  сельского  поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ю:

Провести   публичные  слушания  по  отчету  об  исполнении  бюджета
Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики за
2015 год: 

Дата проведения Место проведения Время проведения
10 марта 2016 года д. Малое Буяново здание  администрации

Малобуяновского
сельского поселения

Глава  Малобуяновского сельского поселения  
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                А.Э. Кузьмин 

  

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского 
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова    

Распространяется на территории 
Малобуяновского сельского
 поселения.   
БЕСПЛАТНО    
Тираж – 5 экз.




